Российская Федерация

Чукотский автономный округ

Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-БЕЛАЯ

РЕШЕНИЕ

 (внеочередная VII сессия IV созыва)

от 28.05.2018 г.                                   № 27                                        с. Усть-Белая

          Учитывая исторические и архивные  данные  зарождения села Усть-

Белая, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г.  № 131 –

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Усть-Белая, Совет

Депутатов сельского поселения Усть-Белая

РЕШИЛ:

 1. Установить в сельском поселении Марково датой ежегодного

празднования Дня села – 09 сентября.

          2.Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу со

дня его обнародования.

Глава сельского поселения

П.В. Стаценко

Об установлении  даты

ежегодного празднования Дня

села